生涯学習センター宛　　FAX　03-3431-1619
講座提供者　→　生涯学習センター
第1号様式（第4条関係）
港区生涯学習講座提供事業受託書

　　年　　月　　日

港区教育委員会あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（講座提供者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名・団体・企業名：

下記のとおり実施します。

	講座名

	実施日時

	　　年　　月　　日（　）　　  　時    分～　　時　　分

	実施会場

	利用団体

・

参加予定数
	団体名：

代表者：

住　所：

電　話：

参加予定数：　　　　人（〔男　　　　人　女　　　人〕　　主な年代：

	必要経費等
	謝　礼
	要　　　　・　　　不要

	教材費
	要（　　　　　　　円）　　　　・　　　不要

	交通費
	要（　　　　　　　円）　　　　・　　　不要

	備　　考